Ofício n.º 94/2023                                     Ângulo, 11 de Setembro de 2023.

Senhor Presidente:

Com o presente, estamos encaminhando para esse

Legislativo Municipal, o Projeto de Lei nº 47 e 48/2023 que autorizam a abertura de
créditos adicionais no orçamento anual vigente, a fim de serem analisados e
aprovados pelos nobres vereadores.

Certos de podermos contar com o habitual apoio por parte

desse Legislativo Municipal, reiteramos na oportunidade protestos de estima e
apreço.

                                              Atenciosamente

                           Rogério Aparecido Bernardo
                                    Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
MARCELO COVRE
DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO
Fones (44) 3135.4000

Av. Valério Osmar Estevão nº 72 - CEP 86755-000 - Ângulo - Paraná

CNPJ  95.642.286/0001-15 – E-mail: prefeitura@angulo.pr.gov.br

		2023-09-11T15:34:02-0300
	ROGERIO APARECIDO BERNARDO:03059225990